
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу: 
«О передаче в аренду объектов недвижимого имущества» 

г. Саратов                                                                                  14 января 2022 года 

Заслушав и обсудив информацию проректора  по административной 
работе Жуковской Н.В. о передаче в аренду объектов недвижимого 
имущества, Ученый совет 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Передать в аренду объекты недвижимого имущества сроком на 5 лет: 
 

- часть нежилого помещения на 1 этаже в здании, Литера А2, общей 
площадью 3054,3 кв.м, с реестровым номером федерального имущества № 
П12640002201, расположенного по адресу: ГОРОД САРАТОВ, УЛИЦА ИМ. 
САККО И ВАНЦЕТТИ, Д. № 15, помещение № 18, вестибюль, общей 
площадью 2,0 кв.м, для использования в целях размещения банкомата Банка 
ПАО Сбербанк. 

- нежилые помещения на 1 этаже в здании  общежития, Литера Я, общей 
площадью 4876,9 кв.м, с реестровым номером федерального имущества № 
П12640008195, расположенного по адресу: ГОРОД ЭНГЕЛЬС, ПЛОЩАДЬ 
СВОБОДЫ, Д. № 17, помещение № 25 - 16,4 кв.м, № 26 - 60,7 кв.м, №27 - 4,6 
кв.м, общей площадью 81,7 кв.м, для использования в целях организации 
питания студентов ИП Клочкову М.В. 

2. Утвердить справки-обоснования о передаче в аренду объектов 
недвижимого имущества. 
 
 
 

Председатель Ученого совета 
д.и.н., профессор           С.Ю. Наумов 
                                                           
Ученый секретарь Ученого совета         Н.В. Тищенко 


